
Uchwała Nr 59 /2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie 

upoważnienia do wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczeniem zadania 

pn: „Tworzenie ścieżki Edukacyjno – Ekologicznej w DPS w Ciechanowie” w ramach 

programu 2022-EE-1 pn. „Zadania z zakresu edukacji ekologicznej”. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm), w związku z przyznanym przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

dofinansowaniem na realizację zadania pn. „Tworzenie Ścieżki Edukacyjno – 

Ekologicznej w DPS w Ciechanowie” w ramach programu 2022-EE-1 pn. „Zadania z 

zakresu edukacji ekologicznej” Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Udziela się Pani Ewie Wasilewskiej Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie  upoważnienia do wszelkich czynności związanych z realizacją i 

rozliczeniem zadania pn: „Tworzenie ścieżki Edukacyjno – Ekologicznej w DPS w 

Ciechanowie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach programu 2022-EE-1 pn. „Zadania z 

zakresu edukacji ekologicznej”. 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas trwania realizacji i rozliczenia 

zadania. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Ciechanowskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski 


